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Mall för granskningskommentarer

Granskning avser: Parkplan Bromma 2021 1

Granskande enhet: Fastighetskontoret, avdelningen för Verksamhetsstöd 2

Namn och telefon: Boel Noro Svärd, 08 508 267 55 3

4

Ifylles av granskare Ifylles på granskningsmöte
Löpnr Del Sida Granskningskommentar Granskare Åtgärdas av Med-

hjälpare
Prio

1 Helhet Parkplanen är i sin helhet tydlig och enkel att
följa, och  bra med de olika övergripande
kartorna, strategier och tematiska
sammanställningarna.

2 2,2 10-11 Sundby bollplan. Tror IDF + FSK ansvarar för
denna. Vem ansvarar för att bekosta
belysningsåtgärder? Om IDF/FSK ska göra det
behöver den ingå i dessa förvaltningars prio-
ordning och vägas mot andra anläggningar. Ta
kontakt med IDF/FSK

3 2,2 14-16 Planeringen av Bällsta gård ingår i det
detaljplanearbete för Bällsta IP som är godkänt
i stadsbyggnadsnämnden. Skrivningarna om
strategi för Bällsta gård bör utgå ur
parkplanen. Förvaltare på FSK: Fredrik Malmström

4 2,1 62-63 Eneby lekplats. Om bollplanen är IDFs/FSKs
behöver upprustning av denna ingå i dessa
förvaltningars prio-ordning och vägas mot andra
anläggningar. Ta kontakt med IDF/FSK.
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5 2,1 96-97 Stora Ängby park. Strategi för parkleken. Se
över denna formulering tillsammans med
fastighetskontoret om detta inte redan gjorts.
Förvaltare FSK: Cecilia Jolevi. Ur parkplanen:
Strategi
Se över möjligheten att rusta parkleken utifrån
ett nytt helhetsgrepp
som samspelar med den kulturhistoriska miljön
och har en genomtänkt
struktur med entréer, rörelsestråk, central
samlingsplats och disponering
av ytor. Remisskommentar: Samverka med FSK då
det går att söka medel för parkleksbyggnader
2022. Ta fram ev projekt för upprustning ihop.

6 2,3 10-11 Dragontorpets lekpark. Det står att
parkleksbyggnaden är tom men fastighetskontoret
hyr ut den till utbildningsförvaltningen för
eftermiddagsverksamhet. Se över skrivning med
fastighetskontoret. Förvaltare FSK: Cecilia
Jolevi

7 2,3 13 Dragontorpet. Fastighetskontorets byggnad som
hyrs ut. Stadsdelen har inte rådighet över
hyresförhållandet så att skriva detta i
strategin blir märkligt. Kontakta
fastighetskontoret. Ur parkplan Stategi: Se över
möjligheten att tillföra
en mer publik verksamhet i torpet som till
exempel caféverksamhet. Förvaltare FSK: Cecilia
Jolevi

8 2,3 46-47 Alvikstorpet. Den hyrs idag ut som
keramikverkstad. Det står i strategin att
stadsdelen ska verka för att det långsiktigt ska
fortsätta vara kulturverksamhet - utveckla gärna
på vilket sätt.  Förvaltare FSK: Simon Can

Löpnr Del Sida Granskningskommentar Granskare Åtgärdas av Med-
hjälpare

Prio
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9 2,3 67 Kan inte hitta vem som förvaltar denna bollplan,
är det skolan eller explo, eller stadsdelen?
Angående vem som tar skötseln.

10 2,3 106-107 Solviksbadet. Fastighetskontoret förvaltar och
hyr ut. Kontakta fastighetskontoret angående
skrivning i strategin om detta inte redan
gjorts. Förvaltare FSK: Cecilia Jolevi Ur
strategin: Se över möjligheten
att anlägga en hundrastplats inom området samt
tillföra mer publika
verksamheter i byggnaderna. Remisskommentar:
Kontakta FSK angående om detta är möjligt

11 2,3 192-193 Angående bryggan, kontakta gärna FKS:s
transaktionsenhet för samordning kring denna
fråga. Transaktionschef: Jesper Sjöberg
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Åtgärdas
Kräver ytterligare diskussion/möte
Ingen åtgärd
Klart

Kommentar
Ifylles på granskningsmöte
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